
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO
cid a d e  de

P equ ena, m a s a tre vid a

PORTARIA N° 7054/2024, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SERVIDORA 
JULIA MAYUMI COSTA TANIGUTI, PARA ATUAR NA 
FUNÇÃO DE RESPONSÁVEL PELO CONTROLE 
INTERNO DO FUNDO MUNICIPAL DE 
APOSENTADORIA E PENSÃO DO MUNICÍPIO DE 
FERNÃO “FUMAP”, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

JOSÉ VALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

R E S O L V E :

Art. Io - NOMEAR a Servidora JULIA MAYUMI COSTA 
TANIGUTI, lotada no cargo efetivo de controlador interno, portadora da CI.RG. 
n°49.951.795-7-SSP-SP, inscrita no CPF/MF. N°435.947.058-46, para exercer a Função de 
Responsável pelo Controle Interno do Fundo Municipal de Aposentadoria e Pensão do 
Município de Femão “FUMAP”.

Art. 2o - Em razão da nomeação implícita no art. Io, desta Portaria, a 
servidora não fará jus a nenhuma gratificação ou adicional em sua remuneração.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 08 de fevereiro de 2024.

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÀO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO -F)ATA SUPRA.

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP • CEP 17.460-013 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34 
Tel. (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1038/3273-1039/3273-1041 - Cel. (14) 99624-9011 

E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br

mailto:prefeitura@fernao.sp.gov.br
http://www.fernao.sp.gov.br

